
 

PODER LEGISLATIVO – CANHOTINHO/PE          

CASA OTACÍLIO DE SIQUEIRA PASSOS 

 

Rua Eugênio Tavares de Miranda, 312 – Centro – Canhotinho/PE – CNPJ: 11.240.108/0001-78 – Fone: (87) 3781-1823 
e-mail: camaracanhotinho@hotmail.com / site: canhotinho.pe.leg.br / canhotinhope.transparencianomunicipio.com.br 

 
 

PORTARIA Nº 017/2018 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CANHOTINHO, Estado 

de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o caput e com 

inciso I do art. 38 do Regimento Interno deste Poder Legislativo. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - CONVOCAR a ALINE GOMES DE OLIVEIRA, ocupante do cargo 

de ASSESSORIA DA PRESIDENCIA, Símbolo CC-01, do gozo de suas FÉRIAS para as 

suas atividades regulares no Gabinete da Presidência, desta augusta Casa Legislativa. 

 

Art.2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º Revogam – se as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Canhotinho, Estado de Pernambuco, em 

06 de abril de 2018. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se, 

 

Canhotinho, 06 de abril de 2018. 

 

_____________________________________ 

Marco Antônio Magalhães Torres 

Presidente/Biênio 2017-2018 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/56-20230107155953.pdf

assinado por: idU
ser 83                     

mailto:camaracanhotinho@hotmail.com

